
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
28.08.2021 09:08:45

Csapat 2 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  9  Palla Balazs   36.533 17  10:26.355 35.205 36.844 1.087
2  4  Junior Bajusz Zsolt   35.365 17  10:33.859 35.365 37.285 1.467
3  2  Bánki Dávid Ede   38.215 16  10:22.506 37.019 38.906 1.487
4  7  Kálmán Csepregi   37.348 16  10:29.491 36.737 39.343 2.212
5  3  Papp Elemer   40.618 15  10:02.865 37.385 40.191 2.090
6  8  Norbert Varga   39.458 15  10:15.215 37.806 41.014 2.158
7  1  Kovalszki Gábor   39.379 14  10:30.385 39.193 45.027 5.211
8  5  Bognár Tibor   41.576 13  10:01.678 40.677 46.282 4.203
9  6  Paar Sandor DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Palla

Balazs 
Junior
Bajusz
Zsolt 

Bánki
Dávid Ede 

Kálmán
Csepregi 

Papp
Elemer 

Norbert
Varga 

Kovalszki
Gábor 

Bognár
Tibor 

Paar
Sandor 

  

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  36.602  36.862  38.518  36.737  40.797  40.910  45.127  50.122       
2  36.822  36.337  39.187  39.417  42.320  41.188  41.025  50.968       
3  36.579  36.624  38.169  44.647  41.131  39.509  39.193  49.866       
4  35.322  37.761  37.019  42.712  38.195  39.216  52.089  41.367       
5  35.912  38.234  40.211  38.127  37.750  37.806  41.985  41.841       
6  36.745  36.165  37.215  37.615  37.591  40.050  51.304  47.403       
7  36.557  36.234  37.682  41.581  43.571  44.877  41.135  47.293       
8  38.699  39.894  41.353  41.198  42.375  42.968  50.023  53.446       
9  35.205  36.167  39.296  37.637  37.706  45.854  40.734  43.144       

10  37.567  40.193  40.256  39.632  41.355  42.132  41.014  40.677       
11  36.930  37.150  38.949  38.079  39.417  40.628  43.533  46.448       
12  39.414  37.679  42.324  38.163  37.385  40.281  51.390  47.527       
13  38.120  37.574  37.561  40.372  42.694  39.653  52.454  41.576       
14  36.356  35.862  38.486  38.435  39.960  40.685  39.379          
15  36.332  36.108  38.065  37.791  40.618  39.458             
16  36.660  39.650  38.215  37.348                   
17  36.533  35.365                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Palla Balazs HUN 17 10:26.355 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Junior Bajusz Zsolt HUN 17 10:33.859 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Bánki Dávid Ede HUN 16 10:22.506 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Kálmán Csepregi HUN 16 10:29.491 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Papp Elemer HUN 15 10:02.865 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Norbert Varga HUN 15 10:15.215 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Kovalszki Gábor HUN 14 10:30.385 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Bognár Tibor HUN 13 10:01.678 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 6. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Sokoró Modellező KSE
Dátum: 28.08.2021
Pálya: Győr Offroad pálya
 

28.08.2021 09:20:31 Racedirector:
Visi Ákos

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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